

ZAMONAVIY METODLARDAN FOYDALANISH.

*Toshkent viloyati Toshkent tumani 5-umumiy o'rta talim maktabi tarix fani
o'qituvchisi Dilmurodov Latifboy Mashrab o'g'li*

Annotatsiya: Zamonaviy metodlar, turli sohalarda yangiliklar va innovatsiyalarni qo'llash orqali samaradorlikni oshirishga qaratilgan usullar va yondashuvlardir. Ular ta'lim, ishlab chiqarish, biznes, tibbiyot va boshqa ko'plab sohalarda qo'llaniladi. Ushbu maqolada zamonaviy metodlarning ta'lim, ishlab chiqarish va hayotning boshqa sohalaridagi ahamiyati va qo'llanilishi haqida batafsil ma'lumot beriladi.

Kalit so'zlar: zamonaviy texnologiyalar, zamonaviy metodlar, an'anaviy metodlar, interaktiv metodlar, ta'lim, biznes, o'quv dasturlari.

Аннотация: Современные методы – это методы и подходы, направленные на повышение производительности труда за счет применения нововведений и нововведений в различных областях. Их используют в образовании, производстве, бизнесе, медицине и многих других сферах. В данной статье представлена подробная информация о важности и применении современных методов в образовании, производстве и других сферах жизни.

Ключевые слова: современные технологии, современные методы, традиционные методы, интерактивные методы, образование, бизнес, образовательные программы.

Abstract: Modern methods are methods and approaches aimed at increasing productivity by applying innovations and innovations in various fields. They are used in education, manufacturing, business, medicine and many other fields. This article provides detailed information about the importance and application of modern methods in education, production and other areas of life.

Key words: modern technologies, modern methods, traditional methods, interactive methods, education, business, educational programs.

Ta'lim sohasida zamonaviy metodlar, o'quv jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilishga yordam beradi. An'anaviy ta'lim usullaridan farqli o'laroq, zamonaviy metodlar o'quvchilarning faol ishtirokini ta'minlaydi. Masalan, interaktiv ta'lim metodlari, o'quvchilarning o'zaro muloqotini va fikr almashishini rag'batlantiradi. Bu metodlar, o'quvchilarning o'z fikrlarini ifoda etish, muammolarni hal qilish va ijodiy yondashuvni rivojlantirishga yordam beradi. Shuningdek, zamonaviy texnologiyalar, masalan, onlayn platformalar va mobil ilovalar, ta'lim jarayonini yanada qulay va samarali qilish imkonini beradi. Zamonaviy metodlar, ishlab chiqarish sohasida ham muhim ahamiyatga ega. Ishlab chiqarish jarayonlarida innovatsion yondashuvlar,

mahsulot sifatini oshirish va xarajatlarni kamaytirishga yordam beradi. Masalan, lean ishlab chiqarish metodologiyasi, isrofgarchilikni kamaytirish va jarayonlarni optimallashtirishga qaratilgan. Bu metod, ishlab chiqarish jarayonlarida har bir bosqichni tahlil qilish va zarur bo'lmagan xarajatlarni yo'qotishga yordam beradi. Shuningdek, raqamli texnologiyalar, masalan, avtomatlashtirish va sun'iy intellekt, ishlab chiqarish jarayonlarini yanada samarali qilish imkonini beradi. Biznes sohasida zamonaviy metodlar, kompaniyalar uchun raqobatbardoshlikni oshirishga yordam beradi. Marketing strategiyalarida zamonaviy metodlar, mijozlar bilan aloqalarni mustahkamlash va brendni rivojlantirishga qaratilgan. Masalan, raqamli marketing, ijtimoiy tarmoqlar va onlayn reklama orqali keng auditoriyaga yetib borish imkonini beradi. Shuningdek, ma'lumotlarni tahlil qilish va big data texnologiyalari, kompaniyalar uchun mijozlar ehtiyojlarini aniqlash va ularga mos mahsulotlar taklif qilishda yordam beradi. Zamonaviy metodlar, tibbiyot sohasida ham qo'llaniladi. Tibbiyotda innovatsion yondashuvlar, bemorlar uchun xizmatlarni yaxshilash va davolash jarayonlarini samarali qilishga yordam beradi. Masalan, telemeditsina, bemorlar bilan masofadan muloqot qilish imkonini beradi, bu esa tibbiy xizmatlarni yanada qulay va tezkor qilishga yordam beradi. Shuningdek, sun'iy intellekt va ma'lumotlarni tahlil qilish, tashxis qo'yish va davolash jarayonlarini yanada samarali qilishda qo'llaniladi. Zamonaviy metodlar, shuningdek, ijtimoiy sohalarda ham muhim ahamiyatga ega. Ijtimoiy tadqiqotlar va innovatsion yondashuvlar, jamiyatdagi muammolarni hal qilish va ijtimoiy xizmatlarni yaxshilashga yordam beradi. Masalan, ijtimoiy tarmoqlar orqali odamlar o'z fikrlarini ifoda etish va jamiyatdagi muammolarni muhokama qilish imkoniyatiga ega bo'lishadi. Bu, ijtimoiy masalalarni hal qilishda jamoatchilik fikrini hisobga olishga yordam beradi. Zamonaviy metodlarning qo'llanilishi, shuningdek, ekologiya va barqaror rivojlanish sohasida ham muhim ahamiyatga ega. Ekologik muammolarni hal qilishda innovatsion yondashuvlar, resurslardan samarali foydalanish va atrof-muhitni muhofaza qilishga qaratilgan. Masalan, qayta tiklanadigan energiya manbalaridan foydalanish, energiya samaradorligini oshirish va atrof-muhitga zarar etkazmaslikka yordam beradi. Shuningdek, ekologik tadqiqotlar va innovatsion texnologiyalar, atrof-muhitni muhofaza qilish va barqaror rivojlanishni ta'minlashda muhim rol o'ynaydi.

Zamonaviy metodlar, shuningdek, sport va sog'lom turmush tarzini rivojlantirishda ham qo'llaniladi. Sportda innovatsion yondashuvlar, sportchilarni tayyorlash va ularning natijalarini oshirishga yordam beradi. Masalan, sport tibbiyoti va fiziologiyasi, sportchilarni tayyorlash jarayonida muhim ahamiyatga ega. Shuningdek, zamonaviy texnologiyalar, masalan, sportni tahlil qilish va monitoring qilish, sportchilarni tayyorlash jarayonini yanada samarali qilish imkonini beradi. Zamonaviy metodlarning qo'llanilishi, shuningdek, san'at va madaniyat sohasida ham muhim ahamiyatga ega. San'atda innovatsion yondashuvlar, san'atkorlarning ijodini

rivojlantirish va yangi g'oyalarni ilgari surishga yordam beradi. Masalan, raqamli san'at va multimedia texnologiyalari, san'atkorlarga o'z ijodlarini yangi shaklda ifoda etish imkonini beradi. Shuningdek, madaniy tadbirlar va festivallar, jamiyatda san'at va madaniyatni rivojlantirishda muhim rol o'ynaydi. Zamonaviy metodlar, shuningdek, shaxsiy rivojlanish va o'z-o'zini takomillashtirishda ham qo'llaniladi. O'z-o'zini rivojlantirish metodlari, shaxsning ichki salohiyatini ochish va o'z maqsadlariga erishishga yordam beradi. Masalan, vaqtni boshqarish, stressni boshqarish va motivatsiya metodlari, shaxsning hayotini yanada samarali qilishga yordam beradi. Shuningdek, zamonaviy psixologik yondashuvlar, insonning ruhiy salomatligini yaxshilash va o'z-o'zini anglashda muhim ahamiyatga ega. Zamonaviy metodlarning qo'llanilishi, hayotimizning turli jabhalarida yangiliklar va innovatsiyalarni kiritishga yordam beradi. Ular ta'lim, ishlab chiqarish, biznes, tibbiyot, ijtimoiy sohalar, ekologiya, sport, san'at va shaxsiy rivojlanish kabi ko'plab sohalarda qo'llaniladi. Zamonaviy metodlar, samaradorlikni oshirish, muammolarni hal qilish va hayot sifatini yaxshilashga qaratilgan. Shu sababli, zamonaviy metodlardan foydalanish, bugungi kunda har bir inson va jamiyat uchun muhim ahamiyatga ega. Zamonaviy metodlar, shuningdek, global muammolarni hal qilishda ham muhim rol o'ynaydi. Iqlim o'zgarishi, iqtisodiy inqirozlar, ijtimoiy adolatsizliklar kabi global muammolarni hal qilishda innovatsion yondashuvlar va zamonaviy metodlar zarur. Bu metodlar, jamiyatni birlashtirish, resurslardan samarali foydalanish va barqaror rivojlanishni ta'minlashga yordam beradi.

Xulosa: Xulosa qilib aytganda, zamonaviy metodlar, hayotimizning har bir sohasida yangiliklar va innovatsiyalarni kiritishga yordam beradi. Ular ta'lim, ishlab chiqarish, biznes, tibbiyot, ijtimoiy sohalar, ekologiya, sport, san'at va shaxsiy rivojlanish kabi ko'plab sohalarda qo'llaniladi. Zamonaviy metodlardan foydalanish, samaradorlikni oshirish, muammolarni hal qilish va hayot sifatini yaxshilashga qaratilgan. Shu sababli, zamonaviy metodlar, bugungi kunda har bir inson va jamiyat uchun muhim ahamiyatga ega.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Innovasion ta'lim texnologiyalari / Muslimov N.A., Usmonboyeva M.H., Sayfurov D.M., To'rayev A.B. - T.: "Sano standart" nashriyoti, 2015. - 81-b.
2. Ishmuhamedov R.J. Innovasion texnologiyalar yordamida ta'lim samaradorligini oshirish yo'llari /O'rta maxsus, kasb-hunar ta'limi muassasalari o'qituvchilarining malakasini oshirish va qayta tayyorlash fakulteti tinglovchilari, akademik lisey va kasb-hunar kollejlari o'qituvchilari uchun uslubiy tavsiyalar. - T.: TDPU, 2004.
3. Yo'ldoshev J.G., Usmonov S. Ilg'or pedagogik texnologiyalar. - T.: O'qituvchi, 2004. Pedagogika: 1000 ta savolga 1000 ta javob / Met. qo'll. U.I.Inoyatov, N.A.Muslimov, M.Usmonboyeva, D.Inog'omova. - T.: Nizomiy nomidagi TDPU, 2012. - 193 b.

4. Ochilov M. Yangi pedagogik texnologiyalar. - Qarshi.: Nasaf, 2000.
5. Ro'ziyeva D., Usmonboyeva M., Holiqova Z. Interfaol metodlar: mohiyati va qo'llanilishi / Met.qo'll. - T.: Nizomiy nomli DTPU, 2013. - 115 b.
6. Musurmonov R. Ta'lim faoliyati sharoitida o'qituvchi va o'quvchilar o'rtasidagi nizolarning oldini olish - ta'lim samaralidorligi omili. Academic research in educational sciences volume 2 | issue 4 | 2021 ISSN: 2181-1385 Scientific Journal Impact Factor (SJIF) 2021: 5.723

